
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

4. redna seja Občinskega sveta, 

30. 01. 2015 
 

 

Gradivo za 12. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:  Sklep o ceni uporabe Volkmerjevega doma kulture 
 

 

 

Poročevalec/ka:  Majda Kunčnik  – predsednica Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in 

                            društva 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-    Občinski svet Občine Destrnik  sprejme Sklep o ceni uporabe Volkmerjevega doma kulture 

v predlagani vsebini. 

 

 



 

 

OBČINA DESTRNIK 
VINTAROVCI 50 

2253 DESTRNIK 

TRR: 01218-0100016674 

ID za DDV: SI 76286193 

Telefon: 02 7619250        Telefax: 02 7619252       E-Mail: obcina.destrnik@destrnik.si            Matična št.: 5882966              www.destrnik.si 

 

Na podlagi 9. člena Pravilnika o uporabi Volkmerjevega doma kulture (Uradni vestnik občine 

Destrnik, št. ………………..) in 15. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik občine 

Destrnik, št. 10/2010 - UPB1, 11/2010 in 14/2014) je Občinski svet Občine Destrnik na …... 

redni seji dne …………….. sprejel 

 

SKLEP O CENI UPORABE VOLKMERJEVEGA DOMA KULTURE 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Destrnik določa naslednjo ceno za uporabo Volkmerjevega doma 

kulture: 

 
1. VELIKA DVORANA 

VRSTA UPORABE CENA Z DDV 

Nepridobitna uporaba (dogodek do 3 ure) 30 EUR 

Nepridobitna uporaba (vsaka nadaljnja ura) 4 EUR 

Pridobitna uporaba (dogodek do 3 ure) 50 EUR 

Pridobitna uporaba (vsaka nadaljnja ura) 6 EUR 

Vaje (termin 1,5 ure) 10 EUR 

*Nepridobitna uporaba zajema materialne stroške. 

*Pridobitna uporaba zajema materialne stroške, stroške upravljanja in sredstva za 

investicijsko vzdrževanje. 

 

2. člen 

Z dnem uveljavitve tega  Sklepa preneha veljati Sklep o ceni najema Kulturnega doma 

Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik št. 3/2007). 

 

 

Štev:        Župan Občine Destrnik 

Destrnik, dne ……………     Vladimir Vindiš 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	sklep kulturna dvorana

